
 Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com  

Buddy Rhodes TMStamp & Roller Release 
 

Uvolňuje texturní razítka z čerstvého betonu 

 
 
 

 
Přehled produktu  
Buddy Rhodes Stamp and Roller Release je separátor na bázi rozpouštědla  s vůní žvýkačky, který pomáhá při 

texturování Buddy Rhodes™ Vertical Mix tím, že zabraňuje přilnutí betonu k razítkům nebo válečkům. 

 
Výhody/funkce 

 
• Vytváří dobrou bariéru mezi nářadím a betonem 

 
• Odpařuje se a nezanechává žádné zbytky 

 
• Ekonomické 

 
• Snadné použití 

 

• Příjemná vůně žvýkačky 

 
Používání  
Zatímco je směs v plastickém stavu, Buddy Rhodes Vertical Mix lze snadno 

razit nebo texturovat. 

 
Nalijte Stamp and Roller Release do čisté stříkací lahvičky nebo pumpičky. Před zatlačením do 

měkkého betonového povrchu naneste jemný poprašek  přímo na texturovací razítko nebo 

váleček. Lze jej použít se silikonovými i polyuretanovými razítky.  
 

Po použití očistěte texturovací nástroje mýdlem a vodou na mytí nádobí, abyste 

zabránili poškození, zejména polyuretanů. Nepokoušejte se Buddy Rhodes Stamp 

and Roller Release ředit t jinými materiály. 

 
Podmínky 

 
Pro dosažení nejlepších výsledků skladujte a používejte při 73ºF/23ºC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezpečnost především! 

 
Bezpečnostní list materiálu (SDS) pro tento nebo 

jakýkoli produkt Buddy Rhodes je třeba si přečíst 

před použitím a je k dispozici na vyžádání. 
 
Všechny produkty Buddy Rhodes lze 

bezpečně používat, pokud si pečlivě přečtete 

pokyny a budete je dodržovat. 

 
HOŘLAVÝ: Udržujte produkt mimo 

plamen a všechny zdroje zapálení. 

 
DŮLEŽITÉ-Informace obsažené v 

tomto bulletinu jsou považovány za 

přesné. Není však vyjádřena ani 

předpokládaná žádná záruka ohledně 

přesnosti dat, výsledků, které mají 

být získány jejich použitím, ani toho, 

že takové použití neporuší patent. 

Uživatel určí vhodnost produktu pro 

zamýšlené použití a převezme 

veškerá rizika a odpovědnost v 

souvislosti s tím. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

D
H

0
6

1
1

1
9
 

 

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

